КАРАТУЗСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

10.02.2025                                  с. Каратузское                                   № 2-р/с

1.Руководствуясь пунктом 1 статьи 13 Устава Муниципального

образования «Каратузский район», статьей 17 Регламента Каратузского

районного Совета депутатов созвать очередную тридцать третью сессию

Каратузского районного Совета депутатов шестого созыва 25 февраля 2025

года в 10 часов в актовом зале администрации района с предполагаемой

повесткой дня:

1). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «О

внесении изменений и дополнений в решение Каратузского районного

Совета депутатов от 17.12.2024 №32-304 «О районном бюджете на 2025 год и

плановый период 2026-2027 годов».

2). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «О

внесении изменений в решение Каратузского районного Совета депутатов от

12.12.2023 №25-243 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда

работников учреждений Каратузского района».

3). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «О

внесении изменений и дополнений в решение Каратузского районного

Совета депутатов от 21.12.2017 №18-148 «О внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Каратузского, Амыльского,

Нижнекужебарского, Верхнекужебарского, Моторского, Лебедевского,

Таскинского, Таятского, Нижнекурятского, Уджейского, Сагайского,

Черемушинского, Старокопского, Качульского сельсоветов муниципального

образования «Каратузский район» и об их утверждении».

4). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «О

выполнении плана работы Каратузского районного Совета депутатов за 2024

год».

5). О проекте решения Каратузского районного Совета депутатов «О

выполнении плана работы Контрольно-счетного органа Каратузского района

за 2024 год».

6). Разное.

2.На очередную сессию районного Совета приглашаются: глава района,

заместители главы района, главы сельсоветов, председатели сельских

Советов, прокурор района, начальник отделения полиции №2 МО МВД

России «Курагинский», жители района.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Каратузского

районного Совета депутатов      Г.И. Кулакова